
 

О даче согласия на прием имущества из 

собственности муниципального 

образования Новопавловское сельское 

поселение Красноперекопского района 

Республики Крым в собственность 

муниципального образования 

Красноперекопский район Республики 

Крым  

 

На основании ст. 1 Земельного кодекса Российской Федерации, федерального закона                                       

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Устава муниципального образования Красноперекопский 

район, решения 37 заседания Красноперекопского районного совета 2 созыва от 27.05.2021 № 204 

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной 

собственностью муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым»,                      

Красноперекопский районный совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на прием имущества из собственности муниципального образования 

Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым в 

собственность муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым в 

соответствии с приложениями  1, 2. 

2. Обнародовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный интернет-портал 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «krperosmi.ru» в разделе 

«Документы». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Председатель Красноперекопского  

районного совета  

 

Н.В. Цуканова 

    

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

8 заседание 3 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  6 декабря 2024 года                                                                                                              № 59 

г. Красноперекопск 



Приложение 1 

к решению 8 заседания 

Красноперекопского районного 

совета 2 созыва от 06.12.2024 № 59 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА,  

подлежащего приему из собственности муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым в собственность муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым  

 

№ 

п/п 

Наименование (назначение)  

объекта недвижимого 

имущества 

Площадь объекта 

недвижимого 

имущества (м
2
) 

Адрес объекта недвижимого имущества Кадастровый номер 

объекта 

1 нежилое здание  

Дом культуры 

921,0 Республика Крым,  

Красноперекопский район,  

с. Новопавловка, ул. Набережная, д. 2а 

 

90:06:080101:94 

2 земельный участок 3580+/-21  Республика Крым,  

Красноперекопский район, 

с. Новопавловка, ул. Набережная, д. 2а 

 

90:06:080101:1906 

 

 

Председатель Красноперекопского  

районного совета  

 

Н.В. Цуканова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  2 

к решению 8 заседания 

Красноперекопского районного 

совета 2 созыва от 06.12.2024 № 59 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, 
 подлежащего  приему из собственности муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым в собственность муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым  

 

№ п/п Наименование Кол-во сумма 

1 Проектно-сметная документация по объекту: «Капитальный ремонт, включая 

систему отопления и наружные тепловые сети Новопавловского СДК», 

расположенного по адресу: Республика Крым Красноперекопского района, с. 

Новопавловка,  

ул. Набережная, д. 2а  

1 3 535 200,00 

 Итого 1 3 535 200,00 

 

 

Председатель Красноперекопского  

районного совета  

 

Н.В. Цуканова 

 


